
UCHWAŁA NR 686/LV/2022 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 597/XLVIII/2022 Rady Gminy 
Lesznowola z dnia 24 marca 2022 r. w  sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 – 2026 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) , art. 4¹ ust. 2  
i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz.1119 ze zm.) oraz art.10 
ust 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 2050 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1.        

W uchwale nr 597/XLVIII/2022 Rady Gminy Lesznowola z dnia 24 marca 
2022 r w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2026 
wprowadza się następującą zmianę: w załączniku Nr 1 w „Celu szczegółowym III 
Prowadzenie działalności edukacyjno-profilaktycznej na rzecz środowiska 
lokalnego” dodaje się punkt 13 w brzmieniu: „13. Dofinansowanie wydatków 
związanych z budową tężni solankowej i zagospodarowanie terenu celem 
zorganizowania miejsca umożliwiającego zdrowe spędzanie czasu wolnego bez 
uzależnień  dla dzieci i młodzieży oraz mieszkańców Gminy .” 

§ 2.        

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9057747E-F541-448E-A15C-5A4F3B1F5463. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 4¹ ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz art. 10 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii Rada Gminy corocznie  
uchwala Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii. W przyjętym programie aktualnie proponuje 
się zmianę dotyczącą rozszerzenia o kolejne zadanie tj. dofinansowanie budowy 
tężni solankowej, która przyczyni się nie tylko do stworzenia mikroklimatu wokół 
tężni, ale wpłynie również korzystnie na zdrowie dzieci i młodzieży oraz 
dorosłych mieszkańców gminy i jednocześnie da możliwość zdrowego spędzania 
czasu wolnego bez środków odurzających. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9057747E-F541-448E-A15C-5A4F3B1F5463. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



